В СПЕЦИАЛЬНОМ
ИСПОЛНЕНИИ
3
 АРМАТУРА В СПЕЦИАЛЬНОМ
 |
 ИСПОЛНЕНИИ
2

  |
В СПЕЦИАЛЬНОМ ИСПОЛНЕНИИ
  РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА АРМАТУРЫ
Примечание:   Обращаем внимание, что не все возможные сочетания опций могут быть
доступны для заказа.
За помощью при подборе обращайтесь к техническим специалистам компании
ООО «НТА-Пром».
ОБРАТНЫЕ КЛАПАНЫ СЕРИИ
ПОДЪЕМНЫЕ ЗАПОРНЫЕ КЛАПАНЫ СЕРИИ
ПРОБООТБОРНЫЕ КЛАПАНЫ СЕРИИ
Конструкция: поворотный, двухстворчатый,
поршневой, шаровый
Исполнение: цельное, болтовое, с крышкой с
герметичным уплотнением
Размер: от ¼” до 16”
Класс давления: 150…2500
Торцевые присоединения: фланцевые, под
приварку, хомутовые, межфланцевые
Седло: мягкое, металлическое
Опционально: с демпфером, без ограничителя
Исполнение согласно BS1868, API 602, API 594
Размер: ¾”
Рабочее давление: до 30 бар
Торцевые присоединения: резьбовые
Седло: PCTFE
Материал: нержавеющая сталь 316
Размер: от ¼” до 4”
Класс давления: 150…2500
Торцевые присоединения: фланцевые, под
приварку, резьбовые
Различное материальное исполнение
ОСОБЕННОСТИ
ОСОБЕННОСТИ
ОСОБЕННОСТИ
TCVN
TLVN
TSVN
THTN—5—F8N—A—N001—S
Серия
TBVN    THTN    TNVN    TGBN   |    |    |
TGVN    TBFN    TCVN    TBBN   |    |    |
TLVN     TSVN   |
Материал
– Нержавеющая сталь 316/316L
– Нержавеющая сталь 316
– A182 F316
– A105N
– A350 LF2
– A182 F9
– A182 F11
– Латунь
S
316
F316
A105N
LF2
F9
F11
B
Опции
– Номер модификации.
   Исполнение клапана согласно
чертежу
N0xx
– 1/8"
– 1/4"
– 3/8" или 6 мм
– 1/2" или 8 мм
– 10 мм
– 3/4" или 12 мм
– 14 мм
– 1" или 16 мм
– 18 мм

  |
В СПЕЦИАЛЬНОМ ИСПОЛНЕНИИ
  РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА АРМАТУРЫ
Примечание:   Обращаем внимание, что не все возможные сочетания опций могут быть
доступны для заказа.
За помощью при подборе обращайтесь к техническим специалистам компании
ООО «НТА-Пром».
ОБРАТНЫЕ КЛАПАНЫ СЕРИИ
ПОДЪЕМНЫЕ ЗАПОРНЫЕ КЛАПАНЫ СЕРИИ
ПРОБООТБОРНЫЕ КЛАПАНЫ СЕРИИ
Конструкция: поворотный, двухстворчатый,
поршневой, шаровый
Исполнение: цельное, болтовое, с крышкой с
герметичным уплотнением
Размер: от ¼” до 16”
Класс давления: 150…2500
Торцевые присоединения: фланцевые, под
приварку, хомутовые, межфланцевые
Седло: мягкое, металлическое
Опционально: с демпфером, без ограничителя
Исполнение согласно BS1868, API 602, API 594
Размер: ¾”
Рабочее давление: до 30 бар
Торцевые присоединения: резьбовые
Седло: PCTFE
Материал: нержавеющая сталь 316
Размер: от ¼” до 4”
Класс давления: 150…2500
Торцевые присоединения: фланцевые, под
приварку, резьбовые
Различное материальное исполнение
ОСОБЕННОСТИ
ОСОБЕННОСТИ
ОСОБЕННОСТИ
TCVN
TLVN
TSVN
THTN—5—F8N—A—N001—S
Серия
TBVN    THTN    TNVN    TGBN   |    |    |
TGVN    TBFN    TCVN    TBBN   |    |    |
TLVN     TSVN   |
Материал
– Нержавеющая сталь 316/316L
– Нержавеющая сталь 316
– A182 F316
– A105N
– A350 LF2
– A182 F9
– A182 F11
– Латунь
S
316
F316
A105N
LF2
F9
F11
B
Опции
– Номер модификации.
   Исполнение клапана согласно
чертежу
N0xx
– 1/8"
– 1/4"
– 3/8" или 6 мм
– 1/2" или 8 мм
– 10 мм
– 3/4" или 12 мм
– 14 мм
– 1" или 16 мм
– 18 мм